平成 25 年２月 18 日

各    位
会 社 名  川 本 産 業 株 式 会 社

                     代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 川 本  武
コード番号  ３６０４
上場取引所  東証・大証（市場第２部）

  本社所在地  大阪市中央区糸屋町２丁目４番１号
                     問 合 せ 先  取締役執行役員 管理本部長 佐々木 功雄
                     Ｔ Ｅ Ｌ  （ ０ ６ ） ６ ９ ４ ３ ― ８ ９ ５ １

代表取締役の異動等に関するお知らせ

当社は、平成 25 年２月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動、取締役及

び執行役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成 25 年４月１日付）
 （1）異動理由
   経営基盤強化のため、代表取締役を１名増員することといたしました。

 （2）異動内容

 （新）           （氏 名）            （旧）
代表取締役専務          佐々木 功雄       取締役執行役員
執行役員管理本部長                     管理本部長

 （3）新任代表取締役の氏名及び経歴
   氏  名  佐々木 功雄（ささき のりお）
   生年月日  昭和 27 年７月 20 日生
   主な経歴  昭和 50 年３月 当社入社
         平成 12 年４月 商事営業本部商品部長
         平成 19 年４月 執行役員商事営業本部長
         平成 21 年６月 取締役執行役員（現任）
         平成 22 年４月 管理本部長（現任）

２．取締役及び執行役員の異動（平成 25 年４月１日付）

 （新）           （氏 名）            （旧）
取締役相談役           向井 茂         取締役会長

執行役員経営管理室長       岡本 博巳        執行役員経営管理室長

 兼 管理本部副本部長

執行役員商事営業本部長      水上 博司        執行役員商事営業本部長

 兼 商品部長                        兼 商品部長
 兼 アパレル事業部長

以上